Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 31» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа №31»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 31»)

П Р И К А З

24.04.2023 г. № 111/03-03

пос. Шейха Изнаура Несерхоева

Об организации работы по разработке рабочих программ в конструкторе рабочих

программ на сайте edsoo.ru

 В соответствии с приказом МБОУ «СОШ№31» г. Грозного от 10.02.2023 года

№29/03-03 «О введении Федеральных основных образовательных программ», во

исполнение Плана-графика (дорожная карта) мероприятий по введению федеральных

основных образовательных программ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по научно методической работе организовать обучающий

семинар на тему «Формирование рабочих программ  учебных предметов, учебных курсов,

модулей (в том числе и курсов внеурочной деятельности)».

2. Учителям обновить регистрацию на сайте edsoo.ru и разработать  тренировочные

рабочие программы в срок до конца мая 2023 года.

3. Заместителю директора по ИКТ Хамзатову Ю.Р. оказать педагогам техническую

поддержку   при работе в конструкторе рабочих программ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Х.М. Читамурова

		2023-06-10T23:07:02+0300
	Читамурова Хазан Магомедовна